关于开展“声绘其境，声声不息”配音大赛通知

各学院团委、学生社团：
为了搭建一个感受语言之美的平台，彰显语言文化魅力，持续推进学校美育教育蓬勃发展，营造积极健康向上的校园文化氛围，特举办“声绘其境，声声不息”配音大赛，现将有关事宜通知如下：
1、 活动主题
声绘其境，声声不息
二、举办单位
主办单位：共青团青岛农业大学委员会
承办单位：共青团动物医学院委员会、演讲与口才协会
三、活动时间
2024年3月30日-4月20日
四、活动地点
平度校区大学生创业中心报告厅
五、活动对象
青岛农业大学平度校区全体在校学生
[bookmark: _GoBack]六、活动要求
（一）报名方式：
由各学院选出三支参赛队伍（个人）参加比赛。2024年4月10日中午12：00前，参赛队伍需将报名表（见附件1）及参赛片段压缩打包发送至邮箱2315050861@qq.com，压缩包备注好学院、班级、姓名及联系方式。负责人请加QQ群：821074811。
（二）比赛流程：
1.此次决赛分为两轮，第一轮为红色经典剧目抽签配音，第二轮自选片段配音。第一轮由策划组选取好后采用抽签的形式决定选手比赛的片段。第二轮选手自行选择配音片段。每轮配音片段时长为3-5分钟。要求语言简介、情感丰富、各参赛队伍可在尊重原作的基础上进行适当创作。每轮配音结束后由评委打分，两轮各占50%。
2.每五位参赛选手比赛结束后回收评委打分表并进行点评，点评结束后播报五位参赛选手的分数。
3.所有选手比赛结束后，负责人将各参赛选手打分情况进行汇总整理并播报最终排名。
七、奖项设置
本次活动由承办方组成评审小组进行评审。比赛按照5%、15%、30%比例设定一等奖、二等奖以及三等奖。
八、注意事项
1.活动中的作品必须为积极向上的、健康的、能够体现当代大学生精神风貌的，不得有黄色暴力血腥等片段，否则取消参赛资格。
2.参赛者以个人或小组形式参赛，小组人员不得超过四人。
3.本次活动以个人或者团队的形式展示三分钟到五分钟的配音作品，现场进行作品展示。
4.配音作品必须要求为本人原声进行配音，不得使用原音频。
5.配音片段取材不限，可为电影、电视剧、短视频、动漫、纪录片等视频片段。
6.本次参赛最终解释权归承办方所有，未尽事宜另行通知。
九、活动说明
（一）活动负责人：
和法华
韩鑫峰 15762475951

共青团青岛农业大学委员会
青岛农业大学动物医学院团委
演讲与口才协会
 2024年3月29日

附件1
“声绘其境，声声不息”配音大赛报名表
	团队名称

	姓名
	学院
	专业班级
	联系方式

	（负责人）

	（成员）

	（成员）

	（成员）

	（成员）

	报名
项目
	“声绘其境，声声不息”配音大赛

	学院
推荐
意见

1